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كنگره بينالمللی قرآنپژوهی و طب در نيمه دوم سال

با اشاره به برگزاری كنگره بينالمللی قرآنپژوهی و طب در نيمه دوم سال افزود: همچنين امسال شاهد راهاندازی شبكه

قرآنپژوهی و طب و شكلگيری مراكز تحقيقاتی اين موضوع در دانشگاههای علوم پزشكی سراسر كشور خواهيم بود.

معاون تحقيقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشكی
با اشاره به برگزاری كنگره بينالمللی قرآنپژوهی و طب در نيمه دوم سال افزود: همچنين امسال شاهد راهاندازی شبكه قرآنپژوهی و

طب و شكلگيری مراكز تحقيقاتی اين موضوع در دانشگاههای علوم پزشكی سراسر كشور خواهيم بود.
مصطفی قانعی، معاون تحقيقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشكی، به(ايكنا)، با اشاره به جشنوارههای قرآنپژوهی و
طب كه در هر يك از دانشگاههای علوم پزشكی كشور به طور قطع برگزار میشود، اظهار كرد: هماكنون مجلات اين جشنواره در حال

گسترش است
و نيمه دوم سال شاهد برگزاری جشنواره قرآنپژوهی و طب در ابعاد بينالمللی خواهيم بود.معاون تحقيقات و فناوری وزارت
بهداشت، درمان و آموزش پزشكی يادآور شد: با توجه به نياز موجود در جامعه اين تصميم گرفته شد كه در سراسر ايران و در مراكز

آموزش پزشكی كنگره قرآن پژوهی و طب برگزار شود.
قانعی ادامه داد: طی تفاهمی جدی با معاونت دانشجويی و فرهنگی وزارت بهداشت مقرر شد در سال جاری شاهد برگزاری جشنواره با
قدرت بيشتر و نيز راهاندازی شبكه قرآنپژوهی و طب و شكلگيری مراكز تحقيقاتی اين موضوع در دانشگاههای علوم پزشكی سراسر

كشور باشيم.
معاون تحقيقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشكی

با اشاره به برگزاری 43 همايش قرآنپژوهی و طب در دانشگاههای علوم پزشكی كشور و برگزاری جشنواره اختتاميه آن در دانشگاه
علوم پزشكی قم طی سال گذشته، اظهار كرد: وزارت بهداشت برای ادامه اين اقدامات برنامه داشته و به صورت سالانه برنامههای خود

را در زمينه قرآنپژوهی و طب
اعلام خواهد كرد.

قانعی در ادامه سخنان خود تصريح كرد: مقرر شده است كه كنگرهها و جشنوارههای قرآنپژوهی ادامه پيدا كند و مجله، كتاب،
درسها و مداركی نيز كه در اين زمينه به پژوهشگران ارائه میشود، با همان قوت

پيگيری شود.
وی با اشاره به ماده يك فعاليت اعضای هيئتهای علمی در صحنههای فرهنگی يادآور شد: اساتيد میتوانند با ارائه مقالات پژوهشی

خود در اين مجله،
در زمينه ارتقای سطح علمی خود امتياز كسب كنند.

معاون تحقيقات و فناوری وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشكی ادامه داد: در تلاشيم برای كسانی كه امور قرآنپژوهی را انجام
میدهند، مباحث روششناسی را آغاز و سپس مربيانی را برای دانشگاهها تربيت كنيم.

براساس گزارش ايكنا، دبير اجرايی كميته راهبردی قرآنپژوهی و طب وزارت بهداشت نيز چندی پيش با اشاره به آغاز كارگاههای
روششناسی، اظهار كرد: درصدديم با برگزاری سه كارگاه روش تحقيق در حوزه قرآنپژوهی و طب اساتيد دانشگاههای علوم پزشكی را

در مسير يكسانسازی روش تحقيق در قرآن هدايت كنيم.
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